Augusti
3
To 9
17
24

31

September

7

14

21

28

Oktober

5

12

11.45

17.30

11.45

11.45

11.45

11.45

18.00

11.45

11.45

11.45

11.45

Rest. Malmen

Lemlax

Rest. Malmen

Rest. Malmen

Rest. Malmen

Rest. Malmen

Program, hostterminen 2018
Internationell tjéinst (Sofia Ulfstedt)
Hostens program och verksamhet, samt egoforedrag
Naturstigsrojning
DG besdker klubben
Skérgardens Kombi
Riksdagen bakom kulisserna
Samhaillstjanst (Svante Olofsson)

Paroc med ny amerikansk dgare

Lielax FBKs depad Hostfest

Axxell

Axxell

Axxell

Rest. Malmen

Taiko, konstbutiken pa nétet

Lean pa Finnsementti i Pargas

Nya generationer (Annika Gustafsson)
Lararyrket, ett kall?

ARC2017, Atlantsegling

Presidenten

Sven Engblom
Risto Suviala
Cecilia Hindersson

Annika Lapintie

Patrik Ahlback
Klubbmastarna
Patrik Edman

Micaela Westén

Nina Aspegrén

Kimmo Suomi



Ons 17

26

November

2

9

16

23

30

December

7

14

21

28

18.00

11.45

11.45

11.45

11.45

11.45

11.45

11.45

11.45

Axxell

Axxell
Axxell
Axxell
Axxell

Axxell

Forsamlingsh.

Intercitymote med avec, genteknik
Hostmote

Yrkestjinst (Rabbe Holmberg)

Kérkulla samkommun nu och 1 framtiden
Axxell, aktuellt inom yrkesutbildningen
Kultur, 30 ar som frilansare

Skolfarfar

Recycle-IT, interaktion mellan generationer
Klubbtjinst (Egon Nordstrom och Jan Andersson)
Nya centrum

Julbetraktelse

Inhiberat mote

Inhiberat mote

Massimiliano Gentile

Stefan Gustafsson

Sofia Ulfstedt
Susanne Karlsson
Riddo Ridberg
Chatrin Kotka

Pasi Holmberg

Ted Wallin

Svenska forsamlingen



